
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli na svojoj 8. sjednici dana 14. studenog 2016. godine donosi 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O IZDAVAČKOJ 

DJELATNOSTI 

 
 

Članak 1. 
(1) U Pravilniku o Izdavačkoj djelatnosti od 1. ožujka 2013. godine (KLASA: 003-05/13-01/05-01 
URBROJ: 380-01-16-2) u članku 20., u stavku 1. iza točke 3. dodaje se nova točka 3a. koja glasi: 
„3a. po potrebi rješava zahtjeve preraspodjele primjeraka publikacije definirane člankom 21. 
ovog Pravilnika“. 
 

Članak 2.  
U članku 21. iza stavka 4. dodaju se novi stavak 5. i stavak 6. koji glase: 
„(5) Autorima ili urednicima publikacije s najviše tri (3) autora ili urednika pripada 10% 
primjeraka ukupno tiskane publikacije. 
(6) Autorima ili urednicima članka u zbornicima i časopisima ili publikacije s više od tri (3) autora 
ili urednika pripada pravo na dva (2) primjerka publikacije.“ 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na mrežnim stranicama Sveučilišta. 
 
  
 
 
KLASA: 003-05/13-01/05-01 
URBROJ: 380-01-16-2 
U Puli, 14. studenog 2016. godine 
 

 
                      
                                     Rektor 
 

                                                                                        Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 

 
 

 
 

             
 


